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سقوط مرگبار سارق هنگام سرقت 
سارق جوان هنگام سرقت در محله تهران نو سقوط کرد. کشف 
جسد مرد جوانی در محوطه نورگیر خانه ای در محله تهران  نو 
به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش داده شد. با اعلام این 
خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به همراه موسی 
رضازاده؛ بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی راهی محل 
حادثه شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که به نظر 
می رسید از نورگیر طبقه دوم به پایین سقوط کرده است؛ در 
بررسی های اولیه نیز کنار جسد کیفی حاوی وسایل سرقتی کشف 
شد. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، متوفی برای سرقت 
به خانه موردنظر آمده اما ناگهان از پنجره های نورگیر سقوط و به 
کام مرگ فرو رفته است؛ بازبینی دوربین های مداربسته نیز نشان 
می داد، همدست متوفی در اطراف خانه بوده اما پس از حادثه به 
دلیل ترس سراسیمه فرار کرده است. به گزارش تسنیم، با دستور 
قضائی جسد متوفی برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی 

منتقل شد و تحقیقات در رابطه با سارق فراری ادامه دارد.

۸۱ سارق دستگیر شدند
فرمانده انتظامی هرمزگان، با اشاره به دستگیری ۸1 سارق 
طی ۷۲ ساعت گذشته در استان گفت: این افراد در تحقیقات 
پلیسی به ۴۸ فقره سرقت اعتراف کردند. سردار علی اکبر 
جاویدان افزود: در راستای اجرای تدابیر فرمانده انتظامی کل 
کشور، اجرای طرح ویژه برخورد با سارقان و مالخران در دستورکار 
این فرماندهی قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه مقابله با سرقت و 
ناهنجاری اجتماعی عزم همگانی را می طلبد، اظهار کرد: امنیت 
محصول یک فرآیند جمعی است و به عنوان یک ضرورت همه 
مردم باید در این راستا به پلیس کمک کنند. فرمانده انتظامی 
هرمزگان رعایت نکردن نکات حفاظتی را از مهم ترین عامل 
سوءاستفاده سارقان بیان کرد و گفت: طرح های مبارزه با سرقت 
در استان با قدرت ادامه خواهد داشت و در راستای ارتقای امنیت 
خواستاریم شهروندان با رعایت نکات پیشگیری از سرقت در 

تامین امنیت شهر یاریگر پلیس باشند.

اختلافات خانوادگی منجر به قتل شد
مردی ۴1 ساله در پی اختلافات خانوادگی پدر ۷1 ساله خود را 
به ضرب چاقو به قتل رساند. در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر وقوع یک فقره قتل با سلاح سرد در یکی از محلات 
شهرستان بندرانزلی، مأموران انتظامی پس از حضور در محل قتل، 
ضمن بررسی تخصصی و انجام تحقیقات فنی قاتل را شناسایی و 
در کمتر از یک ساعت وی را دستگیر کردند. متهم فرزند ۴1 ساله 
مقتول بوده که در بازجویی اولیه با اعتراف به قتل پدر ۷1 ساله 
خود، انگیزه اش را اختلافات خانوادگی اعلام کرد. متهم با تشکیل 

پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

CNG فوت ۲ نفر در انفجار جایگاه
  CNG انفجار مخزن گاز یکدستگاه خودروی سایپا در جایگاه 
شهرستان پلدشت باعث فوت ۲ نفر شد. یکدستگاه خودروی 
سایپا در جایگاه CNG  شهرداری شهرستان پلدشت هنگام 
سوختگیری مخزن گاز منفجر و حادثه آفرید. به گفته شهردار 
پلدشت این حادثه به دلیل غیر استاندارد بودن مخزن گاز 
خودروی در حال سوختگیری رخ داده است. سیدتقی حسن زاده 
افزود: متاسفانه بر اثر این انفجار ۲ نفر جان خود را از دست داده و 
سه نفر هم مصدوم شدند که به بیمارستان امام خمینی)ره( این 
شهرستان انتقال یافتند. دلایل اصلی این حادثه در دستور کار 

پلیس برای بررسی بیشتر قرار گرفته است.

کــوتــاه

 »سقوط تلویزیون« 
و مرگ نوزاد 

مدیر کل پزشکی قانونی مازندران گفت: 
بازی مرگبار خواهر چهارساله منجر به 
سقوط تلویزیون بر سر برادر 5 ماهه اش در 
شهرستان میاندورود و موجب مرگ وی 
شد. علی عباسی با اشاره به حادثه غم انگیزی 
که رخ داد، افزود: خواهر چهار ساله این 
خانواده که در حال بازی و دویدن در اتاق بود 
با برخورد به میز تلویزیون باعث افتادن آن 
بر روی برادر پنج ماهه شد. وی به خانواده ها 
توصیه کرد که اگر دارای فرزندان خردسال 
در خانه هستید، تلویزیون و مبلمان، قفسه 
کتاب و کمد را محکم به دیوار بچسبانید. 
وسایلی مانند اسباب  بازی ها و خوراکی ها 
و کنترل دستگاه ها را در جایی که بچه ها 
وسوسه می شوند بالا بروند تا به آنها برسند، 
در  را  سنگین تر  اقلام  نکنید،  نگهداری 
قفسه های و کشوهای پایین تر نگهداری 
کنید تا احتمال واژگونی کمدها کاهش یابد. 
تلویزیون و سیم های کابل را از دسترس 

کودکان دور نگه دارید.

انهدام باند سارقان 
فرمانده انتظامی شهرستان قم از متلاشی 
شدن باند ۶ نفره سارقان محتویات داخل 
خودرو در استان خبر داد. سرهنگ امیر 
مختاری در تشریح این خبر افزود: با توجه 
به روند افزایشی سرقت از محتویات داخل 
احقاق  و  پیگیری  خودرو موضوع جهت 
حقوق مالباختگان در دستور کار ماموران 
کلانتری۲5 فرماندهی انتظامی شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران طی یکسری 
اقدامات تخصصی، اطلاعاتی و عملیاتی با 
بهره گیری از شیوه های نوین پلیسی محل 
اختفا باند ۶ نفره سارقان سابقه دار را شناسایی 
و در یک عملیات ضربتی در حالی که در حال 
طراحی انجام سرقت بودند، دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان قم ادامه داد: در 
بازرسی از محل موردنظر یک قبضه سلاح 
شکاری و 15 فشنگ مهمات مربوطه آلات، 
ادوات و ابزار ارتکاب جرم کشف شد. سرهنگ 
مختاری ادامه داد: در این رابطه متهمان 
به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند. 

 سارق حرفه ای مغازه ها 
دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان پردیس از 
دستگیری سارق حرفه ای مغازه های این 
شهرستان پس از شلیک هوایی خبر داد. 
سرهنگ مراد صارمی اظهار کرد: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت مغازه در سطح حوزه 
استحفاظی پردیس و شهرستان  همجوار 
بلافاصله موضوع در دستور کار ماموران 
انتظامی پردیس قرار گرفت. وی گفت: 
ماموران در حین گشت زنی، سارق را که در 
حال سرقت بود و قصد فرار داشت را شناسایی 
کرد اما وی به تذکرات و هشدارهای پلیس 
مبنی بر تسلیم شدن توجهی نکرد. فرمانده 
انتظامی شهرستان پردیس با بیان اینکه 
سرانجام متهم با شلیک هوایی ماموران 
کلانتری 1۲ شهر بومهن دستگیر شد، ابراز 
کرد: متهم چاره جز تسلیم شدن در برابر 
قانون نداشت و از وی تعدادی اموال سرقتی 
کشف و ضبط شد. صارمی افزود: طی این 
عملیات خودروی متهم توقیف و پرونده 
مقدماتی تشکیل و به جهت سیر مراحل 
قانون تحویل مرجع قضائی شد. وی در پایان 
ضمن درخواست از شهروندان، عنوان کرد: 
نند در صورت مشاهده  شهروندان می توا
هرگونه موارد مشکوک با مرکز فوریت های 
پلیسی 110 تماس حاصل کنند، همچنین 
سامانه 1۹۷ پلیس نیز آماده دریافت هرگونه 
نتقاد و پیشنهاد و یا تقدیر از عملکرد  ا

مجموعه انتظامی است.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: 
در پی وقوع یک فقره کلاهبرداری و وصول 
شکایت شاکی به پلیس، موضوع رسیدگی به این 
پرونده در اختیار تیمی زبده از کارآگاهان اداره 
سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. سردار علی 
ولیپور گودرزی گفت: خانم میان سالی به اداره 
سیزدهم مراجعه و اظهار داشت که از طریق یکی 
از شبکه های فضای مجازی فردی که مدعی بود 
مهندس کشتی است آشنا شده است و ارتباط 
وی با متهم به قصد ازدواج تداوم یافته است تا 
اینکه در این فاصله متهم با اطلاع از اینکه پسر 
این زن میانسال در شهر تورنتو کانادا زندگی 
می کند و این زن نیز قصد عزیمت به تورنتو را 
دارد ولیکن قادر به اخذ ویزای توریستی برای 
دخترش که با وی زندگی می کند نیست خودش 
را مهندس کشتی و ساکن تورنتو معرفی کرده 
است و مدعی بوده که می تواند با روابطی که در 
کشور کانادا دارد برای وی ویزا دریافت کند. این 

مقام انتظامی ادامه داد: شاکی در ادامه گفت: 
»حدود ۴0 روز بعد متهم طی تماس تلفنی 
به من اعلام  کرد که از ترکیه به تهران آمده و 

با قطار به شیراز می رود تا به اتفاق من و دخترم 
به کانادا عزیمت کنیم، این فرد مرا را مجاب به 
تبدیل کل دارایی هایم به دلار و یورو کرد.« 

سردار گودرزی بیان داشت: بعد از انجام این کار 
متهم به نزد مالباخته مراجعه و با تحویل دو برگ 
بلیت که بعدا مشخص می شود جعلی بوده اند، 
با جلب اعتماد، شاکی کلیه دلارها و سکه های 
خود را در اختیار متهم قرار می دهد و پس از آن 
متهم متواری می شود. سردار، ولیپور گودرزی 
افزود: کارآگاهان با توجه به وجود سرنخ هایی با 
استفاده از اقدامات اطلاعاتی و روش های نوین 
کشف جرم هویت و محل تردد متهم را مشاهده 
و مخفیگاه وی را در شرق استان تهران شناسایی 
و موفق شدند به رغم مقاومت متهم، وی را 
دستگیر و به اداره سیزدهم پلیس آگاهی انتقال 
دهند. وی در پایان با بیان اینکه متهم پس از 
دستگیری به ارتکاب جرم و کلاهبرداری اعتراف 
نمود، اضافه کرد: متهم با صدور قرار قانونی 
از سوی مراجع قضائی، به زندان منتقل شد و 
کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری 

شده را ۲0 میلیارد ریال اعلام کردند.

کلاهبرداری ۲ میلیاردی با ترفند اخذ  ویزا

فرمانده انتظامی شهرستان ابهر گفت: عاملان قمه کشی 
و شرارت در محله »شناط « که با ایجاد رعب و وحشت در 
بین مردم اقدام به قدرتنمایی می کردند با دستور مقام قضائی 
دستگیر و روانه زندان شدند. سرهنگ محمد مهدیخانی افزود: 
در پی وقوع یک مورد شرارت و قدرتنمایی با سلاح سرد در 
منطقه »شناط« شهرستان ابهر که باعث ایجاد رعب و وحشت 

میان شهروندان شده بود، بلافاصله عوامل یگان امداد جهت 
بررسی به محل اعزام شدند. وی اظهار داشت: متهمان به 
محض حضور ماموران پا به فرار گذاشتند ولی بعد از احراز هویت، 
سه نفر از اراذل و اوباش نوظهور در این خصوص شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات پلیسی در مخفیگاهشان 
دستگیر شدند. سرهنگ مهدیخانی یادآور شد: متهمان به جرم 

خود مبنی بر عربده کشی و قدرتنمایی با قمه اعتراف کردند و با 
تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و روانه زندان شدند. وی با 
بیان اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و پلیس اجازه 
جولان به مخلان امنیت را نمی دهد، از شهروندان خواست، در 
مشاجرات لفظی و درگیری ها سعه صدر داشته باشند و با آرامش 

و یا با مراجعه به دستگاه قضائی مشکل خود را رفع کنند.

عاملان قمه کشی روانه زندان شدند

کشف موادمخدر شیشه از محموله گچ انهدام 2 باند قاچاق مواد مخدر 

دستگیری 2   وکیل جعلی 

فرمانده مرزبانی فراجا از موفقیت مرزبانان در کشف محموله ۶ تنی مواد افیونی در مرزهای جنوب 
شرق کشور خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در تشریح موفقیت مرزبانان استان سیستان و بلوچستان 
در کنترل مرزهای آبی دریای عمان، اظهار داشت: مرزبانان پایگاه دریابانی چابهار با اشراف و تسلط 
اطلاعاتی بر آب های سرزمینی در دریای عمان، از فعالیت ۲ باند کلان قاچاق موادمخدر برای جا به جایی 
محموله های سنگین موادافیونی در محدوده آب های انحصاری ایران و ورود آن به کشور مطلع شدند. 
فرمانده مرزبانی فراجا افزود: مرزبانان بلافاصله با اقدامات عملیاتی در دو عملیات قاچاقچیان را که سعی 
در عبور موادافیونی از طریق مرزهای آبی به داخل کشور داشتند را در دریا مشاهده و با تکنیک های 
رزمی و دریایی و درگیری مسلحانه آنها را در دریا زمین گیر کردند و ناکام گذاشتند. وی با بیان اینکه در 
این رابطه 1۷ نفر دستگیر شدند و چهار فروند شناور توقیف شده، بیان کرد: با هوشیاری مرزبانان ۶ تن 
انواع مواد مخدر شامل حشیش، شیشه، هروئین و تریاک به همراه ۲1 قبضه سلاح کلت، ۲ هزار و 100 
عدد فشنگ جنگی و ۴۲ تیغه خشاب مربوطه کشف شد. گودرزی مرزهای کشور را برای قاچاقچیان و 
مخلان نظم و امنیت ناامن دانست و ادامه داد: مرزبانان با اشراف اطلاعاتی بر مرزهای کشور، با هرگونه 

باندهای کلان قاچاق موادافیونی در مرزها به صورت قاطع و سخت برخورد خواهند کرد.

ناظر گمرکات استان هرمزگان از کشف ۶۷ کیلوگرم موادمخدر شیشه از محموله گچ خبر داد. 
حسین سعیدی از کشف محموله موادمخدر از نوع شیشه خبر داد و افزود: با هوشیاری همکاران 
ما در گمرک شهید رجایی مقدار ۶۷ کیلو و ۹۴5 گرم موادمخدر از نوع شیشه که درون کیسه های 
گچ و داخل کانتینر جاسازی شده بود، کشف شد. سعیدی با بیان جزئیاتی از کشف این محموله 
موادمخدر اظهار داشت: مأموران گمرک شهید رجایی با ظنّ جاسازی موادمخدر در یک کانتینر و 
با بررسی دقیق از کیسه های حاوی گچ، موفق به کشف ۶۷ کیلوگرم مواد مخدر شدند. سعیدی با 
اشاره به اینکه گمرکات استان هرمزگان به ویژه گمرک شهید رجایی، از گمرکات موفق کشور در 
حوزه مبارزه با قاچاق موادمخدر و کشف آن به شمار می روند، افزود: هوش و ذکاوت، دقت و تجربه 
بالای مرزبانان اقتصادی این استان در انجام تشریفات گمرکی موجب شده تا سوداگران مرگ و 
سودجویان نتوانند به اهداف شوم و پلید خود دست یابند. مدیرکل گمرک شهید رجایی ضمن 
تشکر و قدردانی از همکاران کاشف، خاطرنشان کرد: هوشیاری، احساس مسئولیت و وجدان کاری 
کارکنان خدوم و دلسوز این اداره کل موجب کشف چنین محموله ای شده است و این محموله 

جهت سیر مراحل قانونی و رسیدگی بیشتر به مراجع ذیصلاح تحویل می شود.

رئیس کل دادگستری مازندران از دستگیری ۲ وکیل جعلی کلاهبردار حرفه ای که با جعل عنوان و ادعای 
نفوذ در دستگاه قضائی از مردم اخاذی می کردند، خبر داد. حجت الاسلام والمسلمین محمدصادق اکبری 
گفت: با گزارش و شکایت مردمی از ۲ نفر که با جعل عنوان و معرفی خود به  عنوان وکیل دادگستری مبادرت 
به کلاهبرداری کرده بودند، موضوع از سوی حفاظت و اطلاعات دادگستری استان مورد پیگیری قرار گرفت. 
رئیس کل دادگستری مازندران ادامه داد: با اقدام به موقع ماموران حفاظت و اطلاعات دادگستری استان 
و پیگیری های صورت گرفته، متهمان دستگیر و بر اساس مدارک موجود در پرونده، اظهارات شکات و 
مالباختگان و تحقیقات ابتدایی، مشخص شد افراد مذکور به دروغ خود را به  عنوان وکیل دادگستری معرفی 
کرده و با استفاده از سادگی برخی مراجعان و ظاهرسازی و ادعای اینکه می توانند با نفوذ در پرونده ها نزد 
مراجع انتظامی و مقامات قضائی مسیر و روند پرونده را تغییر دهند، مبالغ قابل توجهی را نیز به عنوان حق 
الوکاله و هزینه های دادرسی دریافت کرده اند. حجت الاسلام والمسلمین اکبری با بیان اینکه این ۲ وکیل 
جعلی در اظهارات خود به اتهامات انتسابی اقرار داشته اند، خاطرنشان کرد: مردم حتما پیش از انتخاب وکیل 
نسبت به احراز هویت فرد از طریق مراجع ذیربط اقدام کنند تا در دام افراد سودجو قرار نگیرند. رئیس کل 
دادگستری استان مازندران خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده در دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان ساری به دلیل عجز از پرداخت وثیقه با صدور قرار مناسب به زندانی معرفی شدند و تحقیقات 

تکمیلی و جامع برای کشف زوایای دیگر این پرونده ها نیز در حال انجام است.

قاتل به دام افتاد
فرمانده انتظامی بابلسر گفت: قاتل یک جوان ۲۱ ساله در بابلسر در کمتر از 
چهار ساعت دستگیر و به مراجع قضائی تحویل شد. سرهنگ سیدجعفر افضلی 
در گفت وگو با »ایرنا« بیان کرد: این قاتل که متولد سال ۱۳۶۹ بود بعد از انجام 
قتل در یکی از خیابان های بابلسر متواری شده بود که با انجام کار اطلاعاتی و 
عملیاتی در کمتر از چهار ساعت دستگیر شد. این مقام مسوول ادامه داد: 

مقتول یک جوان ۲۱ ساله بود که در یکی از خیابان های بابلسر به قتل رسید.

فرمانده انتظامی خرمشهر از دستگیری 5 نفر از عاملان تیراندازی غیرمجاز و کشف سه قبضه سلاح جنگی کلاش و دو 
قبضه سلاح شکاری در این شهرستان خبر داد. سرهنگ نجم الدین سهرابی اظهار کرد: راستای اجرای طرح ارتقاء امنیت 
اجتماعی ماموران انتظامی این فرماندهی موفق به شناسایی پنج نفر از عاملان تیراندازی غیرمجاز در سطح شهرستان شده 
که پس از هماهنگی با مقام قضائی طی چند عملیات مقتدرانه و ضربتی آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. وی افزود: 
ماموران در بازرسی از مخفیگاه متهمان سه قبضه سلاح جنگی کلاش، دو قبضه سلاح شکاری، ۳0 فشنگ جنگی و ۲۹ فشنگ 
شکاری غیرمجاز کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر در خاتمه خاطرنشان کرد: باتوجه به اینکه ماموران 
انتظامی به صورت شبانه روزی درحال برقراری امنیت هستند لذا از عموم شهروندان خواستاریم که هر گونه تیراندازی یا 

موارد مشکوک را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 اعلام کنند.

 دستگیری
عاملان تیراندازی 
غیرمجاز 


